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Cc @eu rofins com]

@minvws nl] ro |@nmdl lcpl nl] |@lcdk nl]w m m m

From

Sent Thur 10 22 2020 10 29 15 AM

Subject RE externe audit Eurofins

Received

Rapportaqe externe audit Eurofins Munchen Duitsland final20201022 docx

Thur 10 22 2020 10 29 26 AM

Beste Allen

Hierbij het finale rapport van de audit bij Eurofins locatie

Er zijn geen veranderingen aangegeven vanuit Eurofins of de opdrachtgever en dus gelijk aan de concept versie

10 2a

Zoals eerder gezegd is in onze optiek het volgende de juiste opvolging

TC auditoren opdrachtgever als finale overdracht LCDK plant deze TC Hierin zal ook vast gesteld worden of de GGD

straat nog bezocht dient te worden door de auditor en

Overleg tussen opdrachtgever en Eurofins zoals hieronder aangegeven door^^^ waarin bijvoorbeeld een voorstel voor

het doorvoeren van verbeteringen tijdslijn en terugkoppeling over ondernomen acties Hier zijn de auditors in principe

niet bij betrokken Mocht hier nieuw advies nodig zijn dan kan hier natuurlijk opnieuw om gevraagd worden

Mede namens 10 2e
10 2«

Metvriendelijke groet

10 2e

10 2e

MICRviVIDA
MHWO HKIIWWm » » B ZUiW

10 2eT \
W www microvida nl

Bezoek adressen

Locatie Amphia Ziekenhuis

Molengracht 21

4818 CK Breda

Locatie Bravis Ziekenhuis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Locatie ZorgSaam
Vlietstraat 10

4535 HA Terneuzen

10 2e 10 2e |@nmdl lcpl nlVan

Verzonden donderdag 22 oktober 2020 11 06

Aan ^n@bravisjTl |@wur nl KH@zuyd e rl a n d n lmm [n m

10 2e|@leversteijn nl | @eurofins comCC m m m NJ

10 2el@minvws nl ®

Onderwerp RE externe audit Eurofins

|@ nmdl lcpl nl |@lcdk nlrn

| PIT IS EEN EXTERNE EMAIL klik niet op een link of open geen bijlage tenzij je de afzender vertrouwt

Bestejjjjjjg]
Na overleg mel

nu een finale versie van het rapport is kan dat met Eurofins^^gedeeld worden en moeten we hen vragen om met een voorstel te

komen voor het doorvoeren van verbeteringen tijdsplijn en terugkoppeling over ondernomen acties

en

jbegrepen dat zij akkoord zijn met jullie bevindingen Wat ons betreft is de laatste versie akkoord Als er

10 2e
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10 2e 10 2e l@lcdk nlFrom

Sent Tuesday 20 October 2020 20 38

nmdl lcpl nlTo Qj rn

10 2e m 10 2e1eversteijn nl |
minvws nl

a@bravis nl |@eurofins comCc

I 10 2e|@zuvderland nl

[@wur nl @nmdl lcpl nl

Subject Re externe audit Eurofins

Hoestaat het met de respons op de audit

Hartelijke groet

10 2

10 2e I0 2e If5 nmdl lcpi nl wroteOn 14 Oct 2020 at 00 29

We hebben nog een pagyjggpn extra nodig voor feedback op jullie verslag We hebben de vertaalde

versie gedeeld met het

voor jullie
Vriendelijke groet

team en verwachten donderdag een antwoord Hoop dat dat akkoord is10 2a

10 2» 10 2» 10 2e l@leversteijn nlVan

Verzonden Saturday October 10 2020 9 31 38 AM

|@bravis nlAan

10 2e 10 2eaM@eurofins com |@minvws nlCC

10 2e j|
10 2» 10 2«

led k n l izuyderland nlm m

|@wur nl |@nmdl lcpl nlM

@nmdl lcpl nl

Onderwerp Re externe audit Eurofins

Beste 10 2«

Hartelijk dank voor jullie plezierige en constructieve audit en de snelle verslaglegging
We gaan met onzeBEilSlcollegae overleggen of ze dit voor woensdag kunnen beantwoorden mogelijk
is de verantwoordenjkenog met vakantie

d0 2eDe facturen kan je naar versturen zie cc

Met hartelijke groet

10 2e

Verstuurd vanaf mijn iPhone

^^@hravi t nl het volgende geschreven10 2«Op 10 okt 2020 om 00 46 heeft

Beste alien

Zoals beloofd hierbij het concept rapport van ons bezoek aan Eurofins afgelopen

dinsdag 6 oktober
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Graag jullie opmerkingen vragen o i d voor a s dinsdag 17 00uf waarna wij het

rapport zullen finaliseren

Mocht deze termijn niet haalbaar zijn hoor ik het graag z s m

zouden jullie dit kunnen forwarden aan

aneler^aanwezTgen tijdens de audit ik heb zijn email adres niet

evt naar@ 10 2e10 2e

Zoals afgesproken met de opdrachtgever zullen wij een factuur opmaken voor onze

uren en overige kosten t I v Eurofins Graag krijgen wij informatie van Eurofins

waar wij deze naar toe kunnen sturen

Volgende uren zullen gefactureerd worden a ^0euro per uur

Voorbereiding
Reis voorberejamUclag
Audit

Rapportage

uurm

31 8 uur

3 3 uur

4 uur10 2e

Mede namens 10 2e en 10 2s

Metvriendelijke groet

10 2e

10 2S

image001 jpg

T 10 2s

W www microvida nr

Bezoek ad lessen

Locatie Amphia Ziekenhuis

Molengracht 21

4818 CK Breda

Locatie Bravis Ziekenhuis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Locatie ZorgSaam
Vlietstraat 10

4535 HA Temeuzen

10 2e l@eurofins com 10 2e @eurofins comVan

Verzonden zaterdag 3 oktober 2020 17 39

Aan bravis nl

10 2e 10 2eCC m

|@zuvderland nl @wur nlm

l@leversteijn nl

Onderwerp Re externe audit Eurofins

DIT IS EEN EXTERNE EMAIL klik niet op een link of open geen bijlage tenzij je de afzender vertrouwt
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Beste 10 2e

We waren er vanuit gegaan dat er zou worden gereden er is reeds een auto geregeld Vliegen is

wat mij betreft geen probleem dan lijkt het me wel verstandig dat u dat zelf boekt en een

factuur naar ons stuurt aangezien we anders met paspoort Nummer etc een probleem gaan

krijgen om die aan te leveren Is dit mogelijk

Als u wilt dat wij het ticket boeken dan ontvangen we graag de benodigde informatie

Groet

10 2e

Mobravis nl wrote10 2eOn Oct 3 2020 at 5 20 PM

EXTERNAL EMAIL

Beste 10 2e

We hebben de documentatie in goede order ontvangen Deze is nog niet

gechecked op volledigheid

U schrijft dat er nog een e mail voIgt met reisgegevens maar die hebben we nog

niet ontvangen Onze voorkeur is om met KIM te vliegen Lufthansa heeft geen

goede terugvluchten helaas Laatste alternatief is evt met de trein wat een flinke

reistijd ~10uur betekent

Wij horen het graag zodat we kunnen gaan boeken

Vriendelijke groet

10M2e

10 2e

Microvida

Locatie Bravis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Tel 088 7068314

Locatie Amphia

Molengracht 21

4818 CK Breda

Tel 076 5953015
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Locatie Zorgsaam

Wielingenlaan 2

4535 PATerneuzen

0115 688700

10 26

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 3 okt 2020 om 12 04 heeft

|@eurofins com het volgende geschreven

10 2e geurofins com

10 2e

DIT IS EEIM EXTERNE EMAIL klik niet op een link of open geen bijlage

tenzij je de afzender vertrouwt

et a IBeste 10X29

Dit is mail 3 van 3

Er voIgt nog 1 mail met hotel en vervoer gegevens

Met vriendelijke groet

10 2e

8 bravis nl10 2eFrom

Sent 03 oktober 2020 10 03

leurofins comTo [jj m

10 129 10 2s|@minvws nl M Silrrll nkCc m

W@zuyderland nl

|@minvws nl

m

m m

m

Subject Re externe audit Eurofins

EXTERNAL EMAIL

Best 10 2e

Aan wie heeft uw team deze informatie geadresseerd Zoals eerder
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gemeld er is geen informatie ontvangen ook niet in mijn

ongewenste mailbox oid Kunt u deze e mails kopieren in een

antwoord op deze e mail want blijkbaar gaat er iets mis

Vriendelijke greet

10 2a

10 2e

Microvida

Locatie Bravis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Tel 088 7068314

Locatie Amphia

Molengracht 21

4818 CK Breda

Tel 076 5953015

Locatie Zorgsaam

Wielingenlaan 2

4535 PATerneuzen

0115 688700

www microvida nl

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 2 okt 2020 om 22 44 heeft

l@eurofins com j
het volgende geschreven

10 2e 10 2e l@eurofins com

DIT IS EEN EXTERNE EMAIL klik niet op een link of

open geen bijlage tenzij je de afzender vertrouwt

Beste 10 2s

Ik ben in de veronderstelling geweest dat deze informatie u reeds had bereikt Het Team in

btaat klaar voor jullie bezoek aankomende10 2a

dinsdag

Ook Hotels heeft mijn assistent voor de gehele groep georganiseerd

Het adres van het lab is als voIgt

Eurofins Genomics
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10 2e

Ik hoop dat u deze beslissing kunt herzien aangezien het team volgens mij hard heeft gewerkt om u

van a lie informatie te voorzien

Mocht u nog willen overleggen ben ik altijd bereikbaar via telefoon

Met vriendelijke groet

10 2»

I0 2eOn Oct 2 2020 at 5 32 PM

M| abravis nl wrote

EXTERNAL EMAIL

Beste alien

Bij deze officiele annulering van ons

bezoek aan Eurofins op 6 oktober a s

Nadat wij de opdracht van min van VWS

hebben ontvangen en wij ons plan van

aanpak geschreven hebben is dit direct

met U alien gedeeld

Daarna hebben we geen enkele

documentatie ontvangen en kunnen ons

daarom niet voorbereiden

Daarnaast hebben we Dhr

gevraagd om een adres gegevens zodat

we onze reis konden voorbereiden ook

die informatie noch reactie hebben we

ontvangen

Wij laten het aan VWS over om te

oordelen besluiten wat de verdere

gevolgen zijn

10 2e

Verder willen we wel kwijt dat wij alien

een ontzettend drukke agenda hebben in

deze crisis periode die wij op korte

termijn hebben vrij gemaakt om dit

bezoek voor te bereiden en uit te voeren

We vinden het betreurenswaardig dat na

het schrijven van het plan van

aanpak leegmaken van onze agenda s het

regelen van achterwachten wij geen
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enkele reactie hebben ontvangen van

welke partij dan ook

10 2eMede namens en

10 2e

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

■10 2S

10 2s

T

W

10 2e

Bezoek adressen

Locatie Amphia Ziekenhuis Locatie

Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam

Molengracht 21

Boerhaavelaan 25

Vlietstraat 10

4818 CK Breda

Roosendaal

4708 AE

4535 HA Terneuzen

10 2e

10 2e

10 2e

t0 2e [10J|2e

10 C2e

10 2e

10 2e

10 2e

10 2e

10 29

10 2e

10 2«

10 2e
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10 2e

10 2e

dubbel

10 2«
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10 2e 10 2«

10 2e

10 2e

10 2e

10 2e

dubbei
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10 2e

dubbel

10 2»

10 2e

10 2e

10 2e 10 2e

10 2e

10 29

10 2e

10 26 10 29

10 2e

00 2e
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dubbel

10 2e
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